
                                                                            П Р О Т О К О Л

                 ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  2000-2001 Р.Н.;2002  І МОЛОДШІ 

15-16.09.2017 М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ /2000-2001 Р.Н. / . /0,914-9,14 /

1 Третяк Олесь 23.11.2000 2 Мурованокуриловецька 17.1 2ю Мороз ВІ

БІГ 110 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ /2002-2003 Р.Н./ /0,84-8,80 /

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 кмсу Вінниця СДЮСШОР 14.8 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Чумак Ігор 10.04.2003 33 Літинська ДЮСШ 17.0 2ю Диканський ГМ

3 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 17.3 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 100 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА /2000-2001 Р.Н. /. /0,76-8.25 /

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 16.9 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Жучковська Марина 22.02.2003 3 Літинська ДЮСШ 18.1 3 Диканський ГМ

3 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 18.9 1ю Диканський ГМ

4 Заболотна Лілія 06.02.2002 3 Літинська ДЮСШ 20.0 2ю Диканський ГМ

5 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 20.3 2ю Шуляк АС

БІГ 100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2002 - 2003 Р.Н.. 

1 Беззубець Катерина 05.12.2002 3 Бердичів 13.5-13.3 3 Кузик ЮМ

2 Зеленецька Альона 00.00.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 13.5-13.4 3 Мельничук ВМ,Маляр ОС

3 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.5-13.5 3 Леленко ЛМ

4 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 13.6-13.7 3 Диканський ГМ

5 Попадюк Даша 20.04.2003 Хмільницька ДЮСШ 13.8-13.7 3 Леленко ЛМ

6 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 14.0-13.8 3 Яцко ВВ

7 Павловська Ольга 08.01.2003 3 Немирівська ДЮСШ 14.1-13.9 3 Глазков ВО

8 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.2-14.0 3 Апостол-Шаповал ІВ

9 Острожнюк Діана 05.02.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 14.2 1ю Демида АМ

10 Руденко Елізавета 07.10.2002 Хмільницька ДЮСШ 14.3 1ю Леленко ЛМ

11 Новак Дарина 06.03.2003 3 Немирівська ДЮСШ 14.3 1ю Глазков ВО

12 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 14.3 1ю Леленко ЛМ

13 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінниця СДЮСШОР 14.4 1ю Дмитревський ПА

14 Катрич Діана 13.02.2005 3 Вінниця СДЮСШОР 14.4 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

15 Мартинова Екатерина 07.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 14.5 1ю Леленко ЛМ

16 Танасієнко Вікторія 04.07.2003 1ю Іллінецька ДЮСШ 14.5 1ю Синиця ДІ

17 Шевчук Тетяна 08.01.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.7 1ю Прошин ВМ

18 Шевчук Вікторія 00.00.2004 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.8 1ю Мельничук ВМ

19 Токмакова Єва 17.04.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 14.8 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

20 Лтсяна Єлізавета 05.04.2005 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.9 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

21 Свічколап Яна 04.09.2003 Погребищенська ДЮСШ 14.9 2ю Прокопенко ВФ

22 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 14.9 2ю Леленко ЛМ

23 Заболотна Лілія 06.02.2002 3 Літинська ДЮСШ 15.0 2ю Диканський ГМ

24 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 15.0 2ю Апостол-Шаповал ІВ

25 Охримчук Наталія 22.07.2003 1ю Іллінецька ДЮСШ 15.0 2ю Синиця ДІ

26 Асаула Кристина 04.02.2005 Немирівська ДЮСШ 15.2 2ю Глазков ВО

27 Кіріченко Христина 30.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.3 2ю Мельничук АВ

28 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

29 Сіманівська Анастасія 01.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 15.5 2ю Яцко ВВ

30 Вітвіцька Тетяна 00.00.2003 2 Ямпільська ДЮСШ 15.6 2ю Волчанський ВІ

31 Михайляк Марина 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 15.7 3ю  Леленко ЛМ

32 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР 15.7 3ю Яцко ВВ

33 Димік Дар'я 07.03.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 15.8 3ю Яцко ВВ

34 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 15.9 3ю Леленко ЛМ

35 Маковійчук Дарина 17.02.2003 Вінниця МДЮСШ-1 16.0 3ю Голота ЛМ

36 Бондарець Анастасія 24.10.2002 1ю Погребищенська ДЮСШ 16.0 3ю Прокопенко ВФ

37 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 16.1 Леленко ЛМ

38 Глинчук Юлія 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 16.3 Яцко ВВ

39 Осадчук Анна 14.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 16.4 Леленко ЛМ

40 Павельчук Марія 06.11.2004 Хмільницька ДЮСШ 16.9 Леленко ЛМ

БІГ 100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2000 - 2001 Р.Н..

1 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 13.3-13.2 2 Прошин ВМ

2 Рубан Анастасія 00.00.2001 Бердичів 13.8-13.4 3 Кузик ЮМ

3 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.8-13.6 3 Москвін АГ



4 Собко Вераніка 30.05.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 14.3-13.9 3 Демида АМ

5 Медведська Карина 13.07.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 14.1-14.0 3 Мельничук ВМ

6 Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.0-14.1 3 Леленко ЛМ

7 Уманець Марія 25.02.2001 1ю Погребищенська ДЮСШ 14.5-14.2 1ю Гриценюк АМ

8 Івахова Юлія 01.12.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 14.8-15.2 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

9 Когут Вікторія 15.11.2000 Шаргородська ДЮСШ 15.0 2ю Лобур ІМ

10 Байлейма Аліна 09.08.2000 1ю Погребищенська ДЮСШ 15.6 2ю Гриценюк АМ

11 Безпалько Анастасія 05.04.2001 Хмільницька ДЮСШ 15.8 3ю Леленко ЛМ

12 Власюк Олена 26.08.2000 Хмільницька ДЮСШ 15.9 3ю  Леленко ЛМ

13 Шемета Наталія 21.05.2000 Хмільницька ДЮСШ 16.1  Леленко ЛМ

14 Ковальчук Ірина 12.11.2001 1ю Вінниця МДЮСШ-1 16.2 Турлюк ВМ

15 Рябошапка Альона 10.05.2000 1ю Погребищенська ДЮСШ 16.7 Гриценюк АМ

БІГ 100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2002 - 2003 Р.Н..

1 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 12.1-12.1 1ю Сарафинюк ПЯ

2 Акішов Андрій 14.12.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 12.1-12.1 1ю Книш М

3 Кисик Сергій 18.07.2003 Бершадська РДЮСШ 12.3-12.2 1ю Маляр ОС

4 Жучковський Владислав 14.01.2002 Мурованокуриловецька 12.4-12.3 1ю Мороз ВІ

5 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.4-12.3 1ю Леленко ЛМ

6 Рилов Богдан 13.04.2002 Ладижинська ДЮСШ 12.2-12.6 1ю Ковальчук

Колеснік Богдан 19.05.2002 кмсу Вінниця СДЮСШОР 11.9-dns 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

Притула Микола 22.03.2002 Іллінецька ДЮСШ 12.2-dns 1ю Синиця  ДІ

10 Поленок Олександр 04.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 12.6 2ю Яцко ВВ

11 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 12.7 2ю Леленко ЛМ

12 Чудновський Дмитро 11.03.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 12.7 2ю Дмитревський ПА

13 Овчанюк Андрій 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 12.8 2ю Шаповалов ОГ

14 Габрійчук Ярослав 00.00.2003 Мурованокуриловецька 12.8 2ю Мороз ВІ

15 Манжос Роман 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 12.8 2ю Апостол-Шаповал ІВ

16 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 12.9 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

17 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська ДЮСШ 12.9 2ю Глазков ВО

18 Вольський Михайло 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 13.0 2ю Демида АМ

19 Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 13.0 2ю Шаповалов ОГ

20 Копняк Дмитро 10.09.2003 2ю Літинська ДЮСШ 13.3 3ю Шуляк АС

21 Коровко Дмитро 10.10.2002 Немирівська ДЮСШ 13.3 3ю Глазков ВО

22 Тищенко Максим 19.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 13.3 3ю Леленко ЛМ

23 Радзіховський Владислав 16.06.2002 Вінниця СДЮСШОР 13.6 3ю Яцко ВВ

24 Овчарук Юрій 06.05.2003 1ю Мурованокуриловецька 13.7 3ю Мороз ВІ

25 Юрченко Валерій 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 13.8 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

26 Пасєка Владислав 04.01.2003 2ю Літинська ДЮСШ 13.8 3ю Шуляк АС

27 Хільчук Богдан 13.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 13.9 3ю Яцко ВВ

28 Скакун Антон 27.01.2004 1ю Вінниця СДЮСШОР 14.3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

29 Легенький Василь 00.00.2003 Хмільницька РДЮСШ 15.0 Шаповалов ОГ

30 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 15.2 Леленко ЛМ

БІГ 100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2000 - 2001 Р.Н.

1 Римар Богдан 29.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 11.5-11.5 2 Апостол-Шаповал ІВ

2 Хуторнюк Микола 05.11.2000 2 Калинівська ДЮСШ 11.4-11.6 2 Хотян ВВ

3 Богуславський Констянтин 29.02.2000 Вінниця СДЮСШОР 11.8-11.8 3 Апостол-Шаповал ІВ

4 Кречик Антон 05.02.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 11.7-11.9 3 Демида АМ

5 Ковач Олександр 07.09.2001 3 Ямпільська ДЮСШ 11.8-12.0 3 Волчанська ВІ

6 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівська ДЮСШ 11.9-12.1 3 Хотян ВВ

7 Гуцалюк Денис 18.10.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР-Літинська ДЮСШ 12.0-12.1 3 Дмитревський ПА,Диканський ГМ

8 Ґедзь Юрій 00.00.2001 Хмільницька ДЮСШ 12.0-12.3 3 Леленко ЛМ

9 Бобрик Ігор 06.08.2000 1ю Ладижинська ДЮСШ 12.1 1ю Ковальчук МО

10 Пастернак Олександр 16.08.2000 Ладижинська ДЮСШ 12.2 1ю Ковальчук МО

11 Бровко Артем 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 12.2 1ю Щербатюк ОС

12 Знаміровський Владислав 18.03.2000 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька ДЮСШ 12.4 1ю Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

13 Пігуляк Олег 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 12.4 1ю Мосійчук ДВ

14 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська ДЮСШ 12.4 1ю Глазков ВО

15 Фльорко Максим 30.08.2000 1ю Іллінецька ДЮСШ 12.5 1ю Синиця  ДІ,Стецишин ОП

16 Соколовський Микола 26.11.2001 Шаргородська ДЮСШ 12.5 1ю Мосійчук ДВ

17 Федик Даніїл 12.10.2001 Ямпільська ДЮСШ 12.6 2ю Волчанська ВІ

18 Поплавський Владислав 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 12.8 2ю Шаповалов ОГ



19 Скрипник Максим 09.04.2001 2ю Калинівська ДЮСШ 13.2 3ю Хотян ВВ

20 Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільницька ДЮСШ 13.8 3ю Леленко ЛМ

21 Баб'юк Дмитро 04.01.2001 Хмільницька ДЮСШ 14.1 Леленко ЛМ

пк Кметь Юрій 31.08.1992 Хмільник Інваспорт 15.0  Леленко ЛМ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2002 - 2003 Р.Н.. 

1 Щаслива Світлана 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 5:15.8 2 Чистяк НБ

2 Щаслива Валентина 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 5:15.9 2 Чистяк НБ

3 Кацан Марія 29.08.2003 РДЮСШ Барського р-ну 5:20.1 3 Панасюк СЛ

4 Беседовська Наталія 30.08.2004 1 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 5:23.1 3 Маляр ОС

5 Говійко Жанна 10.04.2003 РДЮСШ Козятинського р 5:51.5 1ю Волинець АМ

6 Парасків Юлія 19.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 6:05.5 2ю Лобур ІМ

7 Белинська Олександра 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 6:20.2 2ю Рябенька

8 Михайлик Наталія 19.08.2003 Шаргородська ДЮСШ 6:31.1 3ю Лобур ІМ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2000 - 2001 Р.Н..

1 Павлова Марія 25.03.2001 2 РДЮСШ Козятинського р 5:33.0 3 Галицький ВЙ

2 Мазур Людмила 00.00.2001 Крижопільська ДЮСШ 5:47.4 1ю Лавренюк

3 Поліщук Мирослава 21.05.2001 Погребищенська ДЮСШ 6:04.6 1ю Гриценюк АМ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2002 - 2003 Р.Н..

1 Олійник Максим 04.04.2002 Вінниця СДЮСШОР-Шаргородська ДЮСШ 4:52.0 1ю Пригорницький ОЄ,Лобур ІМ

2 Павлюк Олександр 02.12.2002 Шаргородська ДЮСШ 5:02.2 1ю Мосійчук ДВ

3 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргордська ДЮСШ 5:05.4 2ю Мосійчук ДВ

4 Баліцький Артур 02.04.2002 Шаргородська ДЮСШ 5:16.9 2ю Мосійчук ДВ

5 Мурашко Владислав 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 5:19.1 2ю Мосійчук ДВ

6 Зух Валентин 17.04.2002 Іллінецька ДЮСШ 5:23.0 2ю Синиця  ДІ

7 Романюк Володимир 15.12.2002 1ю Погребищенська ДЮСШ 5:26.0 3ю Прокопенко ВФ

8 Жовнерук Дмитро 00.00.2004 Бердичів 5:56.3 Кузик ЮМ

9 Скворцов Нікіта 24.03.2006 РДЮСШ Барського р-ну 6:00.7 Панасюк СЛ

10 Дерепа Іван 29.01.2004 РДЮСШ Барського р-ну 6:38.8 Панасюк СЛ

БІГ 1500 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2000 - 2001 Р.Н.. 

1 Паламарчук Олександр 14.05.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 4:29.3 3 Сарафинюк ПЯ,Вуйко МВ

2 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 4:32.9 3 Чистяк НБ

3 Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 4:35.0 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

4 Долиняний Сергій 19.10.2000 Іллінецька ДЮСШ 4:43.3 3 Стецишин ОП

5 Параськів Микола 19.12.2000 Шаргордська ДЮСШ 4:45.5 3 Лобур ІМ

6 Стахів Назарій 15.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 5:06.1 2ю Мосійчук ДВ

7 Шевчук Максим 21.08.2000 3 Ладижинська ДЮСШ 5:06.5 2ю Ковальчук МО

8 Романюк Віталій 12.08.2000 3 Погребищенська ДЮСШ 5:21.0 2ю Гриценюк АМ

9 Сеник Віталій 23.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 5:37.8 3ю Турлюк ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2002 - 2003 Р.Н.. 

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ 1:04.4 3 Чистяк НБ

2 Марківська Аліна 25.07.2003 3 Літинська ДЮСШ 1:06.5 3 Диканський ГМ

3 Карачун Анна 22.11.2003 Летичівська ДЮСШ 1:07.0 3 Вальковський СО

4 Забєліна Елізавета 04.07.2003 РДЮСШ Козятинського р 1:07.8 1ю Волинець АМ

5 Кириченко Наталія 17.09.2004 РДЮСШ Козятинського р 1:09.7 1ю Волинець АМ

6 Поліщук Олександра 15.01.2005 Бердичів 1:09.7 1ю Кузик ЮМ

7 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 1:10.1 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

8 Лисяна Анна 03.11.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 1:10.5 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Савіцька Яна 25.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.5 1ю Москвін АГ

10 Дремух Дар'я 29.01.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 1:10.6 1ю Чистяк НБ

11 Ковальчук Аліна 01.09.2003 РДЮСШ Козятинського р 1:12.4 1ю Галицький ВЙ

12 Набока Інна 00.00.2003 3 РДЮСШ Козятинського р 1:12.9 1ю Галицький ВЙ

13 Мельник Світлана 15.07.2003 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 1:13.0 1ю Маляр ОС

14 Флік Марія 05.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 1:13.1 2ю Чистяк НБ

15 Алімова Ангеліна 31.01.2004 Шаргородська ДЮСШ 1:13.7 2ю Мосійчук ДВ

16 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:13.8 2ю Лобур ІМ

17 Скворцова Дарія 20.02.2005 РДЮСШ Барського р-ну 1:14.2 2ю Панасюк СЛ

18 Родянчук Яна 19.03.2003 РДЮСШ Козятинського р 1:15.1 2ю Волинець АМ

19 Липова Марія 00.00.2004 Вінниця СДЮСШОР 1:17.4 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

20 Мякуш Олена 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 1:19.2 Рябенька



21 Ткаченко Олександра 19.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 1:22.5 Ковальчук МО

БІГ 400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2000 - 2001 Р.Н.. 

1 Поліщук Вікторія 15.10.2001 Бердичів 1:03.8 3 Кузик ЮМ

2 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:06.3 3 Турлюк ВМ

3 Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.4 1ю Турлюк ВМ

4 Гаврищук Катерина 28.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:12.0 1ю Демида АМ

5 Сливка Анжела 28.06.2001 3ю Іллінецька ДЮСШ 1:14.8 2ю Стецишин ОП

6 Сотник Марина 05.07.2000 1 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ 1:20.5 Мельничук ВМ,Леленко

7 Шаматалюк Олександра 11.07.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:21.6 Демида АМ

8 Дублітовська Анна 00.00.2001 Іллінецька ДЮСШ 1:22.0

9 Шевченко Ліза 01.03.2000 Погребищенська ДЮСШ 1:24.4 Гриценюк АМ

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2002 - 2003 Р.Н.

1 Попушой Олексій 00.00.2002 Крижопільська ДЮСШ 55.3 3 Лавернюк

2 Шубрат Валерій 24.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 56.4 1ю Ковальчук МО

3 Вогневий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 56.7 1ю Леленко ЛМ

4 Роспашнюк Максим 26.08.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 58.4 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

5 Кузьменко Нікіта 24.07.2002 Вінниця СДЮСШОР 58.7 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

6 Спасяк Дмитро 24.04.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 58.8 1ю Книш М

7 Федосов Андрій 04.12.2002 Ладижинська ДЮСШ 59.1 1ю Всяченкова ТІ

8 Бачинський Данило 29.09.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 59.2 1ю Саволюк ВВ,Лоїк ВС

9 Мохнатий Віталій 31.12.2002 Летичівська ДЮСШ 1:00.9 2ю Бондарчук ОС

10 Швабський Олександр 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 1:01.0 2ю Москвін АГ

11 Кондратюк Дмитро 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ 1:01.4 2ю Шаповалов ОГ

12 Наказнюк Владислав 11.02.2002 Ладижинська ДЮСШ 1:01.5 2ю Ковальчук МО

13 Наняк Ігор 16.04.2002 2ю Жмеринська ДЮСШ 1:04.5 Головатюк ЗО

14 Зарицький Зореслав 16.01.2002 Шаргородська ДЮСШ 1:07.1 Мосійчук ДВ

15 Білоусов Павло 12.07.2003 Калинівська ДЮСШ 1:08.8 Хотян ВВ

16 Коновал Валентин 00.00.2003 Крижопільська ДЮСШ 1:11.4 Рябенька

17 Панасенко Максим 28.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 1:25.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

18 Сивак Олександр 00.00.2004 Інваспорт 1:26.1

БІГ 400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2000 - 2001 Р.Н.. 

1 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 52.4 2 Мельничук ВМ

2 Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ 54.8 3 Прошин ВМ,Леленко ЛМ

3 Сікорський Дмитро 26.01.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 55.1 3 Сарафинюк ПЯ

4 Левченко Ілля 29.03.2000 1ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 55.4 3 Москвін АГ-Хотян ВВ

5 Красноштан Валерій 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 58.4 1ю Турлюк ВМ

6 Гульчак Михайло 20.11.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 59.2 1ю Демида АМ

7 Кревський Павло 22.04.2000 Погребищенська ДЮСШ 59.7 2ю Гриценюк АМ

8 Боднарчук Богдан 00.00.2001 Шаргордська ДЮСШ 1:00.1 2ю Мосійчук ДВ

9 Коваль Павло 15.08.2001 Шаргородська ДЮСШ 1:00.4 2ю Лобур ІМ

10 Семенюк Дмитро 06.06.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:01.2 2ю Демида АМ

11 Юрченко Олександр 28.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 1:02.6 3ю Ковальчук МО

пк Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 55.8 3 Турлюк ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА. ФІНАЛ.

1 Вінниця СДЮСШОР 55.1

2 Літинська ДЮСШ 56.7

2 Боржемська Вікторія 30.07.2002 3 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

2 Заболотна Лілія 06.02.2002 3 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

2 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

2 Чорна Тетяна 21.01.2000 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

3 РДЮСШ Козятинського р 56.9

4 Хмільницька ДЮСШ 57.2

Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ



Попадюк Даша 20.04.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Сотник Ольга 21.04.2004 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Фавстіна Ірина 27.02.2001 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

5 Немирівська ДЮСШ 57.5

6 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 1:01.7

Гаврищук Катерина 28.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

Острожнюк Діана 05.02.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

Шаматалюк Олександра 11.07.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

Собко Вераніка 30.05.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100 МЕТРІВ  . ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1 Вінниця СДЮСШОР 47.3

2 Летичівська ДЮСШ 49.2

Волкотруб Владислав 15.06.2002 Летичівська ДЮСШ Вальковський СО

Білоконь Максим 15.05.2002 Летичівська ДЮСШ Бондарчук ОС,Вальковський СО

Бригида Ілля 18.07.2002 Летичівська ДЮСШ Бондарчук ОС,Вальковський СО

Мохнатий Віталій 31.12.2002 Летичівська ДЮСШ Бондарчук ОС

3 Хмільницька ДЮСШ 49.3

Знаміровський Владислав 18.03.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмільницька ДЮСШ Мельничук ВМ,Леленко ЛМ

Охрименко Валентин 05.02.2000 Вінниця СДЮСШОР-Хмельницька ДЮСШ Прошин ВМ,Леленко ЛМ

Кубряк Владислав 03.05.2001 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ Леленко ЛМ

4 Мурованокуриловецька 49.8

Жучковський Владислав 14.01.2002 Мурованокуриловецька Мороз ВІ

Овчарук Юрій 06.05.2003 1ю Мурованокуриловецька Мороз ВІ

Григораш Дмитро 00.00.2004 Мурованокуриловецька Мороз ВІ

Жучковський Максим 00.00.2003 Мурованокуриловецька Мороз ВІ

5 Немирівська ДЮСШ 49.9

Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Цурман Олександр 15.05.2001 3 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Коровко Дмитро 10.10.2002 Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

Кахно Артем 11.05.2003 2ю Немирівська ДЮСШ Глазков ВО

6 Ладижинська ДЮСШ 50.2

Бобрик Ігор 06.08.2000 1ю Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

Пастернак Олександр 16.08.2000 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

Головня Назар 20.11.2002 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

Наказнюк Владислав 11.02.2002 Ладижинська ДЮСШ Ковальчук МО

7 Хмельницька РДЮСШ 52.1

Бонящук Олег 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Поплавський Владислав 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Овчанюк Андрій 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

Дробаха Олександр 00.00.2002 Хмільницька РДЮСШ Шаповалов ОГ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ЮНАКИ /2000-2001 Р.Н. / ФІНАЛ. /0,84 /

1 Вітов Руслан 07.03.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 1:00.4 3 Мельничук ВМ

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б . ДІВЧАТА /2000-2001 Р.Н. / ФІНАЛ. /0,76 /

1 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:13.2 3 Турлюк ВМ

2 Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:19.8 1ю Турлюк ВМ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА  / 2002-2003 Р.Н./. 

1 Парасків Юлія 19.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 13:48.1 2ю Лобур ІМ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  / 2000-2001 Р.Н. /.

2000-2001 Р.Н.

1 Краковецький Андрій 23.04.2000 1 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ 8:46.4 1 Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Паламарчук Олександр 14.05.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 9:23.6 2 Сарафинюк ПЯ,Вуйко МВ



3 Підручний Вадим 23.03.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-РДЮСШ Козятинського р 9:36.3 3 Галицький ВЙ,Москвін АГ

4 Гнатенко Андрій 00.00.2001 Вінниця СДЮСШОР 10:48.3 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Шевчук Максим 21.08.2000 3 Ладижинська ДЮСШ 10:57.8 2ю Ковальчук МО

6 Шкільнюк Микола 20.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 11:05.8 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

пк Коменчук Олег 00.00.1998 1 Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ 8:50.2 1 Мочквін АГ,Хотян В 

пк Заболотний Констянтин 28.11.1997 3 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецький 9:26.7 2 Москвін АГ,Щербатюк ОС

пк Сидоров Ілля 29.07.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 10:07.7 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ 3000 МЕТРІВ  . ЮНАКИ  / 2002-2003 Р.Н. /.

1 Павлюк Олександр 02.12.2002 Шаргородська ДЮСШ 10:55.5 2ю Мосійчук ДВ

2 Баліцький Артур 02.04.2002 Шаргородська ДЮСШ 11:18.9 2ю Мосійчук ДВ

3 Мурашко Владислав 00.00.2002 Шаргородська ДЮСШ 11:56.9 3ю Мосійчук ДВ

БІГ 300 МЕТРІВ З/Б  . ДІВЧАТА 2002 - 2003 Р.Н..  / 0.76 /.

1 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 52.9 3 Диканський ГМ

2 Жучковська Марина 22.02.2003 3 Літинська ДЮСШ 53.1 3 Диканський ГМ

БІГ 300 МЕТРІВ З/Б  . ЮНАКИ 2002 - 2003 Р.Н..  / 0.76 /.

1 Стасюк Владислад 03.06.2003 Летичівська ДЮСШ 50.0 3 Лозовик МП

2 Чумак Ігор 10.04.2003 3 Літинська ДЮСШ 51.4 1ю Диканський ГМ

3 Копняк Дмитро 10.09.2003 2ю Літинська ДЮСШ 53.8 2ю Шуляк АС

4 Качурінний Денис 28.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 56.7 2ю Кліщ ОА

БІГ 800 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2002 - 2003 Р.Н.. 

1 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінниця СДЮСШОР 2:33.9 3 Сарафинюк ПЯ

2 Щаслива Світлана 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 2:34.8 3 Чистяк НБ

3 Щаслива Валентина 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ 2:36.4 3 Чистяк НБ

4 Беседовська Наталія 30.08.2004 1 Вінниця СДЮСШОР-Бершадська РДЮСШ 2:39.3 3 Маляр ОС

5 Кацан Марія 29.08.2003 РДЮСШ Барського р-ну 2:40.8 3 Панасюк СЛ

6 Говійко Жанна 10.04.2003 РДЮСШ Козятинського р 2:46.6 3 Волинець АМ

7 Липова Марія 21.05.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 2:52.4 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

8 Дремух Дар'я 29.01.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 2:58.6 1ю Чистяк НБ

9 Скворцова Дарія 20.02.2005 РДЮСШ Барського р-ну 3:03.3 1ю Панасюк СЛ

10 Слюсар Аліна 23.11.2003 Чернивецька ДЮСШ 3:07.3 2ю Щербатюк

11 Яремчук Аліна 31.12.2002 Літинська ДЮСШ 3:14.9 2ю Диканський ГМ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2000 - 2001 Р.Н.. 

1 Бондар Ірина 28.10.2000 3 Літинська ДЮСШ 2:47.9 3 Диканський ГМ

2 Гаврищук Катерина 28.01.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:51.9 3 Демида АМ

3 Пашинська Юлія 25.07.2001 3 Вінниця СДЮСШОР 3:08.3 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Шаматалюк Олександра 11.07.2000 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 3:23.2 Демида АМ

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2002 - 2003 Р.Н.. 

1 Юнош Максим 18.03.2002 Чернівецька ДЮСШ 2:10.0 2 Щербатюк ОС

2 Вогневий Олексій 25.03.2002 Хмільницька ДЮСШ 2:11.5 3 Леленко ЛМ

3 Олійник Максим 04.04.2002 Вінниця СДЮСШОР-Шаргородська ДЮСШ 2:12.1 3 Пригорницький ОЄ,Лобур ІМ

4 Бачинський Данило 29.09.2002 3 Жмеринська ДЮСШ 2:16.3 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

5 Боднарчук Вадим 04.02.2003 Шаргордська ДЮСШ 2:22.1 1ю Мосійчук ДВ

6 Гончаров Андрій 11.10.2002 Хмільницька ДЮСШ 2:23.7 1ю Леленко ЛМ

7 Федосов Андрій 04.12.2002 Ладижинська ДЮСШ 2:25.7 1ю Всяченкова ТІ

8 Зарицький Зореслав 16.01.2002 Шаргородська ДЮСШ 2:28.9 2ю Мосійчук ДВ

9 Головня Назар 20.11.2002 Ладижинська ДЮСШ 2:30.8 2ю Ковальчук МО

10 Білоусов Павло 12.07.2003 Калинівська ДЮСШ 2:31.8 2ю Хотян ВВ

11 Грушевський Максим 26.03.2002 Чернівецька ДЮСШ 2:36.5 2ю Щербатюк ОС

12 Дорошенко Олег 03.06.2003 Чернівецька ДЮСШ 2:36.8 2ю Щербатюк ОС

БІГ 800 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2000 - 2001 Р.Н.. 

1 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 3 Жмеринська ДЮСШ 2:10.0 2 Чистяк НБ

2 Комаровський Антон 29.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 2:12.3 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

3 Гладкий Олег 03.01.2000 Вінниця МДЮСШ-1-Ямпільська ДЮСШ 2:13.2 3 Москвін АГ,Волчанський ВІ



4 Стрілецький Артем 11.03.2000 Вінниця МДЮСШ-1-Тепликська ДЮСШ 2:13.6 3 Москвін АГ,Гарник ПІ

5 Стахів Назарій 15.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 2:23.9 1ю Мосійчук ДВ

6 Красноштан Валерій 07.02.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:24.1 2ю Турлюк ВМ

7 Семенюк Дмитро 06.06.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 2:25.0 2ю Демида АМ

8 Сеник Віталій 23.04.2002 Вінниця МДЮСШ-1 2:28.4 3ю Турлюк ВМ

9 Лукашук Іван 25.06.2001 2ю Вінниця СДЮСШОР 2:29.6 3ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

10 Власюк Олексій 08.03.2000 Вінниця СДЮСШОР 2:35.9 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2002 - 2003 Р.Н..

1 Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ 28.1 3 Чистяк НБ

2 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 29.0 3 Яцко ВВ

3 Гуменчук Анастасія 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 29.0 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Катрич Діана 13.02.2005 3 Вінниця СДЮСШОР 29.1 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Новак Дарина 06.03.2003 3 Немирівська ДЮСШ 29.3 1ю Глазков ВО

6 Лазаренко Карина 26.03.2003 2 Літинська ДЮСШ 29.6 1ю Диканський ГМ

7 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінниця СДЮСШОР 30.0 1ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Павловська Ольга 08.01.2003 3 Немирівська ДЮСШ 30.0 1ю Глазков ВО

9 Попадюк Даша 20.04.2003 Хмільницька ДЮСШ 30.0 1ю Леленко ЛМ

10 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 30.4 1ю Апостол-Шаповал ІВ

11 Лисяна Анна 03.11.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР 30.4 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

12 Ровінська Ярослава 26.01.2002 Тиврівська ДЮСШ 30.7 2ю Кліщ ОА

13 Острожнюк Діана 05.02.2002 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 30.7 2ю Демида АМ

14 Лісяна Єлізавета 05.04.2005 1ю Вінниця СДЮСШОР 30.8 2ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

15 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 31.0 2ю Леленко ЛМ

16 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінниця СДЮСШОР 31.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

17 Муравська Марія 07.03.2003 3 Літинська ДЮСШ 31.7 2ю Диканський ГМ

18 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 31.7 2ю Лобур ІМ

19 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 32.3 3ю Леленко ЛМ

20 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 32.4 3ю Апостол-Шаповал ІВ

21 Мартинова Екатерина 07.12.2003 Хмільницька ДЮСШ 32.6 3ю Леленко ЛМ

22 Флік Марія 05.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 33.1 3ю Чистяк НБ

23 Глинчук Юлія Вінниця СДЮСШОР 34.8 3ю Яцко ВВ

24 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 33.1 Леленко ЛМ

25 Павельчук Марія 06.11.2004 Хмільницька ДЮСШ 34.1 Леленко ЛМ

26 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 34.8 Леленко ЛМ

27 Ткаченко Олександра 19.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 35.0 3ю Всяченкова ТІ

28 Алімова Ангеліна 31.01.2004 Шаргородська ДЮСШ 35.3 3ю Мосійчук ДВ

29 Маковійчук Дарина 17.02.2003 Вінниця МДЮСШ-1 35.3 3ю Голота ЛМ

30 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 36.6 Леленко ЛМ

31 Осадчук Анна 14.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 36.7 Леленко ЛМ

32 Гуливатенко Алла Тиврівська ДЮСШ 38.4 Кліщ ОА

Руденко Елізавета 07.10.2002 Хмільницька ДЮСШ dnf Леленко ЛМ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА 2000 - 2001 Р.Н.. ФІНАЛ.

1 Собко Вераніка 30.05.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 28.9 3 Демида АМ

2 Олійник Юлія 30.01.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1 29.7 1ю Москвін АГ

3 Власюк Олена 26.08.2000 3 Хмільницька ДЮСШ 31.1 2ю  Леленко ЛМ

4 Муляревич Лариса 08.06.2000 3 Літинська ДЮСШ 31.4 2ю Диканський ГМ

5 Чорна Тетяна 21.01.2000 Літинська ДЮСШ 32.4 3ю Диканський ГМ

6 Ланова Яна Літинська ДЮСШ 32.5 3ю

7 Івахова Юлія 01.12.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 34.2 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2002 - 2003 Р.Н.. ФІНАЛ.

1 Шубрат Валерій 24.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 24.5 3 Ковальчук МО

2 Кисик Сергій 00.00.2002 Бершадська РДЮСШ 25.3 3 Маляр

3 Колеснік Богдан 19.05.2002 кмсу Вінниця СДЮСШОР 25.5 1ю Постемський ВФ,Самборська МС



4 Кузняк Владислав 04.11.2003 3 Вінниця СДЮСШОР 25.7 1ю Сарафинюк ПЯ

5 Пасєка Владислав 04.01.2003 2ю Літинська ДЮСШ 26.1 1ю Шуляк АС

6 Роспашнюк Максим 26.08.2002 1ю Вінниця СДЮСШОР 26.2 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

7 Каплинський Станислав 06.03.2002 Чернівецька ДЮСШ 26.5 1ю Щербатюк ОС

8 Хоменський Владислав 10.02.2004 Вінниця МДЮСШ-1-Чернивецька ДЮСШ 26.5 1ю Москвін АГ,Щербатюк ОС

9 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 26.6 2ю Глазков ВО

10 Спасяк Дмитро 24.04.2002 3 Вінниця МДЮСШ-1 27.0 2ю Книш М

11 Вольський Михайло 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот 27.0 2ю Демида АМ

12 Ковтун Дмитро 15.10.2003 Хмільницька ДЮСШ 27.5 2ю Леленко ЛМ

13 Юрченко Олександр 28.07.2002 Ладижинська ДЮСШ 28.1 3ю Ковальчук МО

14 Чуюар Артур 00.00.2002 Вінниця СДЮСШОР 28.3 3ю

15 Сінчук Ростислав 00.00.2003 Чернівецька ДЮСШ 28.3 3ю Щербатюк ОС

16 Юрченко Валерій 04.11.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 28.5 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

17 Скакун Антон 27.01.2004 1ю Вінниця СДЮСШОР 29.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

18 Заміровський Артем 00.00.2003 Тиврівська ДЮСШ 30.7 Кліщ ОА

19 Ющишин Юрій 00.00.2002 Чернівецька ДЮСШ 30.8 Щербатюк ОС

20 Панасенко Максим 28.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 35.1 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

21 Сівак Олексій 15.07.2004 Вінниця Інваспорт 37.0 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

22 Копняк Дмитро 10.09.2003 2ю Літинська ДЮСШ 37.8 Шуляк АС

БІГ 200 МЕТРІВ  . ЮНАКИ 2000 - 2001 Р.Н.. ФІНАЛ.

1 Римар Богдан 29.08.2000 1ю Вінниця СДЮСШОР 23.7 2 Апостол-Шаповал ІВ

2 Гуцалюк Денис 18.10.2001 1ю Вінниця СДЮСШОР-Літинська ДЮСШ 24.7 3 Дмитревський ПА,Диканський ГМ

3 Шевчук Дмитро 18.08.2001 1ю Калинівська ДЮСШ 25.2 3 Хотян ВВ

4 Бровко Артем 00.00.2000 Чернівецька ДЮСШ 25.3 3 Щербатюк ОС

5 Кречик Антон 05.02.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот 25.4 3 Демида АМ

6 Мельник Вадим 16.10.2001 3 Немирівська ДЮСШ 25.7 1ю Глазков ВО

7 Пігуляк Олег 00.00.2001 Шаргородська ДЮСШ 26.5 1ю Мосійчук ДВ

8 Скрипник Максим 09.04.2001 3ю Калинівська ДЮСШ 26.7 2ю Хотян ВВ

9 Ґедзь Юрій 00.00.2001 Хмільницька ДЮСШ 26.8 2ю Леленко ЛМ

10 Боднарчук Богдан 00.00.2001 Шаргордська ДЮСШ 27.0 2ю Мосійчук ДВ

11 Баб'юк Дмитро 04.01.2001 Хмільницька ДЮСШ 27.8 3ю Леленко ЛМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ  . ДІВЧАТА. ФІНАЛ.

1 РДЮСШ Козятинського р 4:32.9 1ю

2 Жмеринська ДЮСШ 4:41.3 1ю

Дремух Дар'я 29.01.2003 3 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Флік Марія 05.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Сорокедня Олена 12.04.2002 2 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Щаслива Світлана 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

Щаслива Валентина 14.07.2003 2 Жмеринська ДЮСШ Чистяк НБ

3 Літинська ДЮСШ 4:59.0 2ю

Бондар Ірина 28.10.2000 3 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

Жучковська Марина 22.02.2003 3 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

Яремчук Аліна 31.12.2002 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

Шеремета Марія 07.01.2002 Літинська ДЮСШ Диканський ГМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400 МЕТРІВ  . ЮНАКИ. ФІНАЛ.

1 Вінниця МДЮСШ-1 3:39.8 3

Підручний Вадим 00.00.2000 Вінниця МДЮСШ-1-Тепликська ДЮСШ Москвін АГ,Галицький ВЙ

Гладкий Олег 03.01.2000 Вінниця МДЮСШ-1-Ямпільська ДЮСШ Москвін АГ,Волчанський ВІ

Левченко Ілля 29.03.2000 1ю Вінниця МДЮСШ-1-Калинівська ДЮСШ Москвін АГ-Хотян ВВ



Краковецький Андрій 23.04.2000 2 Вінниця МДЮСШ-1-Чернівецька ДЮСШ Москвін АГ,Щербатюк ОС

2 Вінниця СДЮСШОР 3:46.5 1ю

3 Ладижинська ДЮСШ 4:09.6 3ю

Гульчак Михайло 20.11.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

Вольський Михайло 01.05.2002 3 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ

Кречик Антон 05.02.2000 3 Тульчинська ДЮСШ для детій- сирот Демида АМ

Семенюк Дмитро 06.06.2001 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот Демида АМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2002 - 2003 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського р о о 175 2 Галицький ВЙ

2 Якушев Олександр 01.07.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР о о 175 2 Дмитревський ПА

3 Жмур Андрій 12.06.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о х о 170 3 Дмитревський ПА

4 Рокіцький Максим 03.02.2002 3 Ямпільська ДЮСШ о о о о х х х 160 1ю Цапушел ЛД

5 Пчелінцев Роман 10.02.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х о х х х 160 1ю Дмитревський ПА

6 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о х х х 155 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

7 Масло Даниїл 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР х о о о х о х о х х х 150 2ю Дмитревський ПА

1 7 0 1 7 5 1 8 0

Жмур Андрій 12.06.2003 1ю Вінниця СДЮСШОР х х о х х х

Якушев Олександр 01.07.2002 2ю Вінниця СДЮСШОР х о х о х х х

Репало Олександр 22.02.2002 РДЮСШ Козятинського ро х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2000-2001 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5

1 Ільницький Олександр 03.09.2000 2 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 180 2 Зелінський ВА

2 Третяк Олесь 23.11.2000 2 Мурованокуриловецька х о о х о о х х х 180 2 Мороз ВІ

3 Єгоров Владислав 09.12.2001 РДЮСШ Козятинського р о о о о х х х 175 2 Галицький ВЙ

4 Сафронюк Віктор 26.05.2001 2 Вінниця СДЮСШОР о о х r 165 3 Дмитревський ПА

4 Гонзель Ілля 05.08.2000 2 Вінниця СДЮСШОР о х х х 165 3 Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2002 - 2003 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Заїчко Христина 05.10.2002 2 Вінница СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р о о 160 2 Постемський ВФ,Самборська МС,Галицький

2 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 2 Вінниця СДЮСШОР о о х о х о 155 2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Козакевич Анастасія 04.04.2003 3 Вінниця СДЮСШОР х о о о х х х 140 3 Дмитревський ПА

4 Баюк Вераніка 18.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о х х о х х х 140 3 Зелінський ВА



5 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 135 1ю Апостол-Шаповал ІВ

5 Пилипенко Інга 24.07.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

6 Шкарбій Єльвіра 23.11.2003 РДЮСШ Козятинського р о о о х х о х х х 135 1ю Галицький ВЙ

7 Харченко Лана 14.02.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 130 1ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінниця СДЮСШОР о о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

1 5 5 1 6 0 1 6 5

Заїчко Христина 05.10.2002 о х о х х х

Гуменчук Анастасія 23.04.2002 х х о х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2000-2001 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5

1 Жмур Олена 30.01.2001 мсуВінниця СДЮСШОР о о о о о о 165 1 Дмитревський ПА

2 Міклуха Катерина 02.10.2001 РДЮСШ Козятинського р о о х о о х х х 155 2 Галицький ВЙ

3 Мудрак Діана 21.03.2001 2 Ямпільська ДЮСШ о о о о о х х о х х х 155 2 Волчанський ВІ

4 Дублітовська Анна 05.09.2001 3 Іллінецька ДЮСШ х о х х о о х х х 140 3 Стецишин ОП

1 7 0

Жмур Олена 30.01.2001 х х х



МЕТАННЯ СПИСА.ДІВЧАТА.

ДІВЧАТА 2002 -2003 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР х 21.83 24.67 6.40 х 26.34 26.40 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Жучковська Марина 22.02.2003 Літинська ДЮСШ 18.11 15.63 15.80 х х х 18.11 3ю Диканський ГМ

3 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 16.57 17.31 15.90 х х х 17.31 3ю Диканський ГМ

4 Дрейчук Вікторія 07.01.2003 Літинська ДЮСШ 17.23 15.56 х 15.66 17.23 15.71 17.23 3ю Диканський ГМ

5 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ х 15.57 14.63 15.07 х 14.72 15.57 3ю Диканський ГМ

ДІВЧАТА 2000 -2001 Р.Н.

1 Шпатківська Марія 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського рх 25.75 22.28 х х 22.81 25.75 1ю Дідик ТМ,Шульга ВІ

МЕТАННЯ СПИСА.ЮНАКИ.

ЮНАКИ 2002 -2003 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 41.79 х 49.29 х х х 49.29 2 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Чумак Ігор 10.04.2003 Літинська ДЮСШ 32.80 33.03 34.22 35.14 33.19 33.81 35.14 2ю Диканський ГМ

3 Гудзенко В'ячеслав 16.12.2003 Летичівська ДЮСШ 25.45 х х 24.91 26.19 24.60 26.19 3ю Лозовик МП

4 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 19.10 20.87 23.07 25.48 21.42 21.12 25.48 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

5 Стасюк Владислад 03.06.2003 Летичівська ДЮСШ 23.86 25.28 х х х 25.28 3ю Лозовик МП

ЮНАКИ 2000 -2001 Р.Н.

1 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька х 3.60 х х х х 30.60 2ю Мороз ВІ

МЕТАННЯ ДИСКА.ЮНАКИ.

ЮНАКИ 2002 -2003 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 х х 40.93 40.66 41.08 х 41.08 2 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Чумак Ігор 10.04.2003 Літинська ДЮСШ 27.78 х х х х х 27.78 3ю Диканський ГМ

3 Адамчук Ігор 29.09.2003 19.68 18.82 22.33 22.90 х 20.52 22.90 Постемський ВФ,Самборська МС

ЮНАКИ 2000 -2001 Р.Н.

1 Третяк Олесь 00.00.2000 Мурованокуриловецька ДЮСШх 27.98 х 25.11 27.03 х 27.98 3ю Мороз

МЕТАННЯ ДИСКА.ДІВЧАТА.

ДІВЧАТА 2002 -2003 Р.Н. 1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Орлова Ліза 24.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 20.98 20.65 21.50 х 23.27 21.41 23.27 2ю Саволюк ВВ,Головатюк ЗО

2 Жучковська Марина 22.02.2003 Літинська ДЮСШ х 20.46 х х х х 20.46 2ю Диканський ГМ

3 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ 14.50 х 12.47 х х х 14.50 Диканський ГМ



4 Дрейчук Вікторія 07.01.2003 Літинська ДЮСШ х х 13.92 14.09 х 13.42 14.09 Диканський ГМ

ДІВЧАТА 2000 -2001 Р.Н.

1 Шпатківська Марія 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р25.19 29.13 25.03 27.60 х 27.14 29.13 3 Дідик ТМ,Шульга ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2000 - 2001 Р.Н.. / 5 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Ганжа Георгій 02.04.2000 Ладижинська ДЮСШ 11.83 13.31 12.03 12.17 12.22 12.34 13.31 1ю Ковальчук МО

2 Мироненко Матвій 17.09.2000 Погребищенська ДЮСШ 11.62 12.54 х 12.55 12.93 11.76 12.93 1ю Гриценюк АМ

3 Кушнерук Максим 00.00.2001 РДЮСШ Козятинського р 12.15 12.15 11.43 11.62 11.60 11.40 12.15 1ю Галицький ВЙ

4 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька 11.47 10.33 11.19 11.75 11.91 10.71 11.91 1ю Мороз ВІ

5 Остапенко Андрій 12.12.2000 Вінниця СДЮСШОР х 10.15 10.00 10.40 х 10.72 10.72 2ю Дідик ТМ

6 Григорчук Дмитро 18.02.2000 Хмільницька ДЮСШ 9.55 10.68 10.69 10.43 10.29 10.63 10.69 2ю Леленко ЛМ

7 Білецький Андрій 28.03.2001 РДЮСШ Козятинського р 9.96 10.20 10.07 9.81 10.65 10.25 10.65 2ю Волинець АМ

8 Резєнов Валентин 00.00.2001 Хмільницька РДЮСШ 10.15 10.58 9.52 9.17 10.16 9.93 10.58 2ю Шаповалов ОГ

9 Кревський Павло 22.04.2000 Погребищенська ДЮСШ х х 9.53 х 9.43 х 9.53 2ю Гриценюк АМ

10 Власюк Олексій 08.03.2000 Вінниця СДЮСШОР х 8.08 8.57 8.57 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ЮНАКИ 2002-2003 Р.Н.  / 4 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 14.51 14.00 15.51 14.73 14.43 х 15.51 2 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Грищук Андрій 23.11.2002 Летичівська ДЮСШ 14.75 14.77 х 14.43 15.10 15.22 15.22 Бондарчук ОС

3 Чумак Ігор 10.04.2003 Літинська ДЮСШ 13.23 11.83 12.90 13.13 11.60 13.22 13.23 1ю Диканський ГМ

4 Гончарук Юрій 15.10.2002 Іллінецька ДЮСШ 10.92 11.61 11.10 10.78 11.51 10.92 11.61 1ю Синиця  ДІ

5 Жучковський Владислав 14.01.2002 Мурованокуриловецька 11.24 11.08 10.67 11.22 х х 11.24 1ю Мороз ВІ

6 Кицюк Вадим 00.00.2003 Летичівська ДЮСШ х 10.69 10.78 10.96 10.73 11.15 11.15 1ю Бондарчук ОС

7 Бригида Ілля 18.07.2002 Летичівська ДЮСШ 11.14 10.25 10.40 11.05 10.48 10.65 11.14 1ю Бондарчук ОС,Вальковський СО

8 Персюк В'ячеслав 28.01.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.45 10.31 10.81 10.54 10.81 10.18 10.81 2ю Кліщ ОА

9 Потапов Денис 04.01.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.53 10.22 10.26 10.53 2ю Кліщ ОА

10 Засієнко Павло 10.05.2002 Немирівська ДЮСШ 10.50 10.21 10.33 10.50 2ю Глазков ВО

11 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.54 9.11 9.92 9.92 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

12 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька 9.29 9.42 9.13 9.42 3ю Мороз ВІ

13 Гончар Назар 16.03.2003 Ладижинська ДЮСШ 9.27 8.72 8.97 9.27 3ю Сасюк АП

14 Шаламов Ярослав 17.04.2003 Ладижинська ДЮСШ 9.12 9.18 9.12 9.18 3ю Всяченкова ТІ



15 Салямон Богдан 12.07.2002 Шаргородська ДЮСШ х 8.86 7.57 8.86 3ю Лобур ІМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА 2000 - 2001 Р.Н.. / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Шпатківська Марія 08.06.2000 Вінниця СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р11.43 11.15 11.52 11.95 11.12 11.28 11.95 2 Дідик ТМ,Шульга ВІ

2 Крива Віталіна 23.09.2001 Ямпільська ДЮСШ 9.82 8.84 9.33 9.00 9.48 8.78 9.82 3 Волчанська ВІ

3 Мудрак Діана 21.03.2001 Ямпільська ДЮСШ 7.95 8.51 8.61 8.65 8.77 9.20 9.20 1ю Волчанський ВІ

4 Уманець Марія 25.02.2001 Погребищенська ДЮСШ 7.69 8.64 8.38 8.56 8.77 8.67 8.77 1ю Гриценюк АМ

5 Німак Наталія 09.04.2001 Шаргородська ДЮСШ 6.98 7.48 7.28 6.81 7.07 7.19 7.48 2ю Лобур ІМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ДІВЧАТА 2002-2003 Р.Н.  / 3 КГ /

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 9.51 9.71 9.59 10.25 9.06 9.46 10.25 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Орлова Ліза 24.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 8.73 9.62 9.30 9.16 8.81 9.61 9.62 3 Саволюк ВВ,Головатюк ЗО

3 Заїчко Христина 05.10.2002 Вінница СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р9.16 8.49 8.51 8.49 8.98 8.41 9.16 1ю Постемський,Самборська,

4 Коваль Галина 23.08.2002 Немирівська ДЮСШ 8.45 7.56 9.11 8.33 8.88 8.96 9.11 1ю Глазков ВО

5 Заболотна Лілія 06.02.2002 Літинська ДЮСШ 7.43 8.10 7.20 8.15 8.04 7.36 8.15 1ю Диканський ГМ

6 Казмерчук Лілія 20.10.2002 Літинська ДЮСШ 8.01 7.06 7.66 7.92 7.76 7.18 8.01 1ю Диканський ГМ

7 Антонюк Наталія 08.09.2002 Літинська ДЮСШ 7.10 5.66 7.32 7.13 7.12 7.48 7.48 2ю Диканський ГМ

8 Новіцька Катерина 15.03.2002 Шаргородська ДЮСШ 6.55 6.40 х 6.64 6.51 6.68 6.68 3ю Лобур ІМ

9 Бондарчук Катерина 10.12.2002 Іллінецька ДЮСШ 6.24 6.41 6.39 6.41 3ю Стецишин ОП

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2000 - 2001 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Третяк Олесь 23.11.2000 Мурованокуриловецька 3.82 5.50 5.30 5.69 5.98 5.76 5.98 3 Мороз ВІ

2 Гонзель Ілля 05.08.2000 Вінниця СДЮСШОР 5.30 5.51 5.30 5.28 5.15 5.28 5.51 3 Дмитревський ПА

3 Сафронюк Віктор 26.05.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.15 5.50 х 5.36 5.32 х 5.50 1ю Дмитревський ПА

4 Цурман Олександр 15.05.2001 Немирівська ДЮСШ 5.30 4.98 5.42 5.25 5.14 5.07 5.42 1ю Глазков ВО

5 Бородін Валерій 17.09.2001 Вінниця СДЮСШОР 5.26 х х х 5.07 4.73 5.26 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Пчелінцев Владислав 04.01.2001 Вінниця СДЮСШОР 3.88 3.85 3.88 3.90 2.71 3.79 3.90 Постемський ВФ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ 2002 - 2003 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінниця СДЮСШОР 5.85 х х х 5.61 х 5.85 3 Постемський ВФ,Самборська МС



2 Гоменюк Руслан 27.07.2002 Чернівецька ДЮСШ 4.41 4.94 4.92 5.25 5.12 5.34 5.34 1ю Щербатюк ОС

3 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 5.22 х 5.23 5.30 5.24 х 5.30 1ю Дмитревський ПА

4 Чудновський Дмитро 11.03.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.90 4.75 5.10 5.21 5.01 4.80 5.21 2ю Дмитревський ПА

5 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.92 х 5.12 5.08 х х 5.08 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Стасюк Владислав 03.06.2003 Летичівська ДЮСШ 4.71 4.67 4.80 4.67 4.57 4.50 4.80 2ю Лозовик МП

7 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 4.50 4.74 4.66 4.59 4.40 4.56 4.74 2ю Леленко ЛМ

8 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 4.74 х 4.53 х х х 4.74 2ю Апостол-Шаповал ІВ

9 Коровко Дмитро 10.10.2002 Немирівська ДЮСШ 4.07 4.58 4.22 4.58 3ю Глазков ВО

10 Гудзенко В'ячеслав 16.12.2003 Летичівська ДЮСШ 3.98 3.87 3.62 3.98 Лозовик МП

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2002 - 2003 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінниця СДЮСШОР 4.34 4.56 4.52 4.47 4.41 4.50 4.56 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Заїчко Христина 05.10.2002 Вінница СДЮСШОР-РДЮСШ Козятинського р4.44 4.16 4.30 4.20 4.12 х 4.44 1ю Постемський,Самборська,

3 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ х х 4.35 х х х 4.35 1ю Диканський ГМ

4 Катрич Діана 13.02.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.87 4.14 4.22 3.98 4.09 4.11 4.22 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Родянчук Яна 19.03.2003 РДЮСШ Козятинського р3.90 х х х 3.64 4.05 4.05 2ю Волинець АМ

6 Харченко Лана 14.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.78 х 3.74 4.03 х 3.85 4.03 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Михайляк Марина 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.98 3.85 4.00 3.80 3.87 3.68 4.00 2ю  Леленко ЛМ

8 Зубко Аліна 03.11.2002 Вінниця СДЮСШОР 3.46 3.63 3.90 3.81 3.47 3.63 3.90 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

9 Токмакова Єва 17.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.55 3.57 3.67 3.67 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

10 Литвин Яна 01.07.2003 Немирівська ДЮСШ 3.53 3.66 3.10 3.66 3ю Глазков ВО

11 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.62 3.15 3.47 3.62 3ю Леленко ЛМ

12 Парова Єва 07.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 2.92 3.24 х 3.24 Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА 2000 - 2001 Р.Н.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Муляревич Лариса 08.06.2000 Літинська ДЮСШ 4.00 4.14 3.96 х 3.97 х 4.14 2ю Диканський ГМ

2 Чорна Тетяна 21.01.2000 Літинська ДЮСШ х 3.51 3.80 х х 3.71 3.80 2ю Диканський ГМ



                            КОМАНДНІ РЕЗУЛЬТАТИ

1 571 Вінниця СДЮСШОР

2 397 РДЮСШ Козятинського р

3 316 Літинська ДЮСШ

4 295 Хмільницька ДЮСШ

5 278 Вінниця МДЮСШ-1

6 275 Жмеринська ДЮСШ

7 183 Чернівецька ДЮСШ

8 181 Шаргородська ДЮСШ

9 157 Немирівська ДЮСШ

10 147 Ладижинська ДЮСШ

11 118 Тульчинська ДЮСШ для дітей- сірот

12 86 Крижопільська ДЮСШ

13 78 Іллінецька ДЮСШ

14 75 Калинівська ДЮСШ

15 75 Погребищенська ДЮСШ

16 65 Мурованокуриловецька

17 52 Бершадська РДЮСШ

18 48 Тиврівська ДЮСШ

19 45 РДЮСШ Барського р-ну

20 23 Хмільницька РДЮСШ

21 22 Тиврівська ДЮСШ


